
SỞ GD&ĐT BẮC GIANG 

TRUNG TÂM GDNN-GDTX 

YÊN DŨNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:   /QĐ-TTYD Yên Dũng, ngày 15 tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập mô hình “Trung tâm GDNN-GDTX tự quản về ANTT, ATGT” 

 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GDNN-GDTX YÊN DŨNG 

 

  

Căn cứ Thông tư số 01/2023/TT-BGDĐT ngày 6/1/2023 của Bộ Giáo dục- Đào tạo 

về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trung tâm giáo dục nghề nghiệp - 

giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ Nghị quyết số 12-NQ/CB ngày 18/3/2023 của Chi bộ Trung tâm GDNN-

GDTX huyện Yên Dũng về xây dựng trường học đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật 

tự, ATGT” năm 2023; 

 Xét đề nghị của Phó Giám đốc trung tâm, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập mô hình "Trung tâm GDNN-GDTX tự quản về ANTT, ATGT", 

gồm các 10 ông, bà (Có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Đội tự quản theo mô hình “Trung tâm GDNN-GDTX tự quản về ANTT, 

ATGT” có trách nhiệm xây dựng các biện pháp đảm bảo về ATGT trong nhà trường. Nhiệm vụ 

của các thành viên do Đội trưởng phân công. 

 Điều 3. Các ông bà có tên tại Điều 1. căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT.  

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nghiêm Văn Cường 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN  

ĐỘI TỰ QUẢN ĐẢM BẢO ANTT  

THEO MÔ HÌNH “TRUNG TÂM GDNN-GDTX TỰ QUẢN VỀ ANTT, ATGT” 

(Kèm theo Quyết định số: /QĐ-TTYD ngày 15/9/2024 của Giám đốc Trung tâm GDNN-

GDTX huyện Yên Dũng) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ hiện tại Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Văn Tân BT Đoàn TN Đội trưởng  

2 Nguyễn Thị Thanh Hòa Phó BT Đoàn Đội phó  

3 Lương Thị Linh BTV Đoàn Thành viên  

4 Từ Thị Thảo BTV Đoàn Thành viên  

5 Nguyễn Thị Liên Thư ký HĐ Thành viên  

6 Nguyễn Thị Ngọt TTCM Thành viên  

7 Đặng Thị Yên TTCM Thành viên  

8 Nguyễn Văn Tiến Bảo vệ Thành viên  

9 Nguyễn Thanh Tâm Nhân viên hc Thành viên  

10 Phạm Trọng Thao Bí thư chi đoàn 12a1 
Thành viên 

 

11 Trịnh Phú Chung 

Bí thư chi đoàn 12a2 Thành viên 
 

12 Thân Thị Ngọc 

Bí thư chi đoàn 12a4 Thành viên 
 

13 Nguyễn Thị Hiển 

Bí thư chi đoàn 12a5 Thành viên 
 

14 Quyền Thị Hiền 

Bí thư chi đoàn 11a1 Thành viên 
 

15 Từ Thị Phương Linh 

Bí thư chi đoàn 11a2 Thành viên 
 



16 Lương Thị Thanh Nhàn 

Bí thư chi đoàn 11a3 Thành viên 
 

17 Nguyễn Thị Bích Ngọc 

Bí thư chi đoàn 11a4 Thành viên 
 

18 Nguyễn Trung Dũng 

Bí thư chi đoàn 11a5 Thành viên 
 

19 Trần Quỳnh Anh 

Bí thư chi đoàn 11a6 Thành viên 
 

(Danh sách này có 19 thành viên) 

 


